
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz § 69 ust. 1 Statutu Gminy Ząbkowic Śląskich nadanego uchwałą nr IV/22/2003 Rady Miejskiej Ząbkowic 
Śląskich z dnia 23 maja 2003 roku w sprawie statutu Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. z 2019, poz. 2049) 
Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zatwierdzić przedłożone przez Stałe Komisje Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich plany 
pracy na 2021 rok: 

1) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1   do 
niniejszej uchwały.  

2) Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska - zgodnie z załącznikiem nr 2   do niniejszej 
uchwały. 

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu- zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami -  zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.  

5) Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego -  zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1

http://www.zabkowiceslaskie.pl/BIP/2005/D/z0902094.htm
http://www.zabkowiceslaskie.pl/BIP/2005/D/z0902093.htm
http://www.zabkowiceslaskie.pl/BIP/2005/D/z0902092.htm
http://www.zabkowiceslaskie.pl/BIP/2005/D/z0902095.htm


Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXIX/260/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia 28 grudnia 2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na 2021 rok 
 

Luty 2021 

1. Informacja z działalności stowarzyszeń sportowych działających na terenie gminy 

2. Sprawy różne              

Marzec 2021 

1. Informacja z działalności Ząbkowickiego Centrum Sportu i Rekreacji 

2. Sprawy różne                          

Kwiecień 2021 

1. Informacja o planowanych remontach w placówkach oświatowych 

2. Sprawy różne 

Maj 2021 

1. Informacja z działalności Ząbkowickiego Centrum Kultury i Turystyki  

2. Informacja o przygotowaniach do akcji letniej 

3. Sprawy różne  

Czerwiec 2021 

1. Informacja o  planach organizacyjnych na rok 2021/2022 

2. Zapoznanie się z wydatkowaniem środków finansowych z Gminnego Programu  

    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  

    Narkomanii (wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska) 

3. Sprawy różne 

Lipiec 2021 

Przerwa wakacyjna 

Sierpień 2021 

1. Informacja o stanie przygotowań do nowego roku szkolnego 2021/2022     

2. Sprawy różne 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1



Wrzesień  2021 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku 

2. Sprawy różne 

Październik 2021 

1. Opracowanie wniosków do projektu budżetu na 2022 rok 

2. Sprawy różne 

Listopad 2021 

1. Informacja nt. pozalekcyjnych form pracy z młodzieżą w placówkach  

2. Analiza projektu budżetu na 2022 rok 

3. Sprawy różne 

Grudzień 2021 

1. Podsumowanie pracy Komisji  za 2021 rok 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok 

3. Sprawy różne 

 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 2



                                             Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXIX/260/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia  28 grudnia 2020 roku                  

 
PLAN PRACY 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na rok 2021 

 

Styczeń 2021 
1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Informacja o działalności jadłodajni prowadzonej przez Parafię św. Anny za rok 2020. 
3.Dożywianie dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
4. Sprawy różne. 
 
Luty 2021 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Informacja z realizacji ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w Gminie Ząbkowice Śląskie 
- segregacja odpadów, 
- wywóz nieczystości i ich utylizacja, 
-gospodarka zielenią na terenie gminy. 
3.Sprawy różne. 
 
Marzec 2021 
1.Informacja o wykorzystywaniu środków związanych z ekologicznym wytwarzaniem ciepła na 
terenie Gminy Ząbkowice Śląskie. 
2.Informacja o działalności Spółki „Delfin”- działalność oczyszczalni ścieków , kanalizacji burzowej. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy różne 
 
 
Kwiecień 2021 
1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii. 
2. Opiniowanie projektów uchwał 
3.Sprawy różne. 
 
 
Maj 2021 
1,Analiza wykonania projektu :”Dzienny Dom Seniora”. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy różne. 
 
 
Czerwiec 2021 
1.Promocja Zdrowia w gminie Ząbkowice Śląskie: 
- informacja o realizowaniu projektów zdrowotnych w szkołach podstawowych, 
- informacja o sposobach promowania zdrowia przez stowarzyszenia realizujące zadania.  
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy różne 
 
 
Lipiec 2021 
Przerwa wakacyjna 
 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1



                                             Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XXXIX/260/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia 28 grudnia 2020 roku                  

 
PLAN PRACY 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na rok 2021 

 

Styczeń 2021 

1. Informacja nt. negatywnych skutków epidemii Covid-19 na terenie gminy Ząbkowice Śl. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2021. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy różne. 

 

Luty 2021 

1. Informacja komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego nt. pozyskanych środków 
pozabudżetowych i unijnych w 2020 roku oraz plan ich pozyskania w 2021 roku. 

2. Informacja nt. działań windykacyjnych Urzędu Miejskiego. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy różne. 

 

Marzec 2021 

1. Analiza działalności finansowej za 2020 rok spółek: 
- ZGK ze szczególnym uwzględnieniem segregacji odpadów komunalnych i odzysku 
surowców wtórnych, 
- Delfin, 
- TBS.   
- Ząbkowickiego Centrum Sportu i Rekreacji, 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy różne. 

 

Kwiecień 2021 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2020. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Informacja nt. zaawansowania budowy „saunarium” przy basenie krytym w Ząbkowicach Śl. 
4. Sprawy różne. 

 

Maj 2021 

1. Informacja nt. współpracy Gminy z „Miastami Partnerskimi”. 
2. Informacja nt. inicjatyw promujących miasto i gminę Ząbkowice Śląskie. 
3. Informacja nt. czerpania pożytków z reklam umieszczanych na nieruchomościach 

stanowiących własność gminy. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 

 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1



Czerwiec 2021 

1. Informacja nt. wykorzystania funduszu sołeckiego. 
2. Analiza zaległości podatkowych wobec Miasta, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody 

w roku 2020. 
3. Informacja nt. inicjatyw podejmowanych na rzecz ochrony środowiska. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy różne. 

 

Lipiec 2021 

1. Informacja nt. realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2021. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy różne. 

 

Wrzesień 2021 

1. Informacja nt. wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku. 
2. Informacja nt. inicjatyw podejmowanych na rzecz ochrony środowiska. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy różne. 

 

Październik 2021 

1. Informacja nt. współpracy Gminy z Powiatem Ząbkowickim. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy różne. 

 

Listopad 2021 

1. Informacja o zmianach w budżecie przedstawianych przez Burmistrza Ząbkowic Śl. w ramach 
jego kompetencji oraz analiza wykorzystania rezerwy ogólnej i celowej. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2022. 
3. Opiniowanie projektów uchwał 
4. Sprawy różne. 

 

Grudzień 2021 

1. Informacja nt. pozyskania środków zewnętrznych na renowację obiektów zabytkowych w tym 
ewidencja zabytków oraz pomników z określeniem ich stanu technicznego oraz potrzeb 
finansowych w zakresie ich remontów. 

2. Informacja nt. inicjatyw podejmowanych na rzecz ochrony środowiska. 
3. Sprawy różne. 

 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 2



                                             Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXXIX/260/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia 28 grudnia 2020 roku                  

 
PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na rok 2021 

 

Styczeń 2021 
1. Informacja o przygotowaniach do realizacji inwestycji na terenach wiejskich Gminy 

zaplanowanych na 2021r. (UM) 
 
Luty 2021 

1. Omówienie stanu dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenach wiejskich 
Gminy. 

2. Plan remontów w/w dróg oraz źródła ich finansowania (UM). 
 
Marzec 2021 

1. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy (UM, ZGK). 
 
Kwiecień 2021 

1. Informacje o stanie świetlic oraz placów zabaw na terenie Gminy (ZGK, UM). 
 
Maj 2021 

1. Informacje na temat kanalizacji sanitarnej oraz plan budowy kanalizacji na terenach 
wiejskich Gminy oraz analiza ich stanu technicznego (UM, Delfin). 

 
Czerwiec 2021 

1. Informacje na temat mieszkaniowego zasobu Gminy (sprzedaż, najem, zaległości 
czynszowe) oraz analiza ich stanu technicznego (UM, ZGK) 

 
Sierpień 2021 

1. Stan przygotowań do dożynek gminnych (UM). 
 
 
Wrzesień 2021 

1. Informacje na temat realizacji funduszu sołeckiego w 2021 r. (UM). 
 
 
Październik 2021 

1. Wnioski do projektu budżetu na 2022 r. 
 
 
Listopad 2021 

1. Informacje z wykonania inwestycji za 2021r. (UM) 
 
Grudzień 2021 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 
2. Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za 2021r. 

 
           
 

         
 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1



Ponadto Komisja będzie odbywać posiedzenia w razie potrzeby wykonania następujących 

zadań: 

 

1. Opiniowanie projektu budżetu . 

2. Opiniowanie projektu uchwał i materiałów dotyczących rolnictwa i gospodarki 

nieruchomościami przygotowanych na obradach Rady. 

3. Składanie Radzie sprawozdań ze swojej działalności. 

4. Wykonanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kompetencji Komisji. 

5. Opiniowanie spraw, które mogą mieć wpływ na zmiany dotyczące rolnictwa i gospodarki 

nieruchomościami. 

 

          
 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2 
 

Załącznik nr 5   
do Uchwały nr XXXIX/260/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
na 2021 rok 

 

Styczeń 2021 
1. Syntetyczna ocena stanu realizacji zadań zawartych w Regulaminie utrzymania czystości  

i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Ząbkowice Śląskie. 
2. Bieżące wnioski , sprawy różne.  

 
Luty 2021 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2020 na podstawie informacji 
Komendanta KPP, Komendanta KPPSP oraz Komendanta SM. 

2. Bieżące wnioski , sprawy różne. 
 

Marzec 2021 
1. Przyjęcie informacji Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

z działalności za rok 2020. 
2. Bieżące wnioski , sprawy różne. 

 
Kwiecień 2021 

1. Omówienie problemów z zakresu przestrzegania prawa i porządku publicznego  
na terenie miasta i gminy Ząbkowice Śl. 

2. Bieżące wnioski , sprawy różne. 
 

Maj 2020 
1. Omówienie zagadnień w zakresie bezpieczeństwa organizacji imprez masowych  

na terenie gminy Ząbkowice Śl. 
2. Bieżące wnioski , sprawy różne. 

 
Czerwiec 2021 

1. Przedstawienie priorytetowych kierunków działań podejmowanych w ramach akcji 
„Bezpieczne wakacje”. 

2. Bieżące wnioski , sprawy różne.  
 
Lipiec- Sierpień 2021 
Przerwa  
 
Wrzesień 2021 

1. Podsumowanie działań podejmowanych w ramach akcji „Bezpieczne Wakacje” 
2. Bieżące wnioski , sprawy różne. 

 
Październik 2021 

1. Informacja Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w sprawie przygotowania miasta i 
gminy Ząbkowice Śląskie do okresu zimowego 2021/2022. 

2. Bieżące wnioski sprawy różne. 
 
 
 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

Listopad 2021 
1. Informacja na temat ilości miejscowych zdarzeń i pożarów na terenie gminy Ząbkowice 

Śląskie oraz przestrzegania przepisów przeciwpożarowych.  
2. Bieżące wnioski ,sprawy różne. 

 
Grudzień 2021 

1. Stan przygotowań służb gminnych do okresu świąteczno – noworocznego ze szczególnym 
uwzględnieniem sprzedaży, używania i obchodzenia się ze środkami pirotechnicznymi oraz 
organizacji ewentualnych imprez sylwestrowych. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022. 
3. Bieżące wnioski, sprawy różne. 

 
 

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Stałe Komisje Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich przedkładają Radzie Miejskiej plany pracy. Opracowane

plany pracy Komisji umożliwią sprawne działanie oraz wcześniejsze i bardziej wnikliwe przygotowanie

materiałów na posiedzenia Komisji. Przedstawione plany nie stanowią zamkniętego katalogu spraw, nad

którymi pracować będą komisje.

Sporządziła: Monika Gwóźdź – Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

Id: 56AFF1E7-ED5B-4005-9095-B1AB0ADB0F62. Podpisany Strona 1




